様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日

神　戸　市　長　様
願出人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話

農業集落排水処理施設接続願

　農業集落排水処理施設への接続が必要となりましたので，農業集落排水処理施設の整備並びに維持管理に関する要綱第７条第１号の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

１．農業集落排水処理施設の内容

２．施工場所

３．施工理由

４．施工業者

５．接続桝・取付管の有無　　□　既設接続桝・取付管がある。
　　　　　　　　　　　　　　□　接続桝・取付管を新設する。

６．添付書類：位置図・平面図
[bookmark: _GoBack]